cha mlovw»ag trocken
Plnot Griogo trocken

cabernet Sauvignon

Potpourt halbtrocken/ Rose o weib

Potpourt halbtrocken/ Rose o Weih

qrauver Burgunder trocken
qrauver Burgunder trocken
Regaleall trockeen
Regaleall trocken
Primitivo trocken
Sauvignon blane trocken
Primitivo quota 29
Primitivo quota 29

Merlot trocken

rRose

welnschorle

Zusatzstoffe

1 Farbstoffe

2 Konservierungsmittel
3 Antioxidationsmittel
4 SuRungsmittel

5 Koffeinhaltig

6 Chininhaltig

7 Milcheiweil}

Alle Speisen kénnen Allergene, Gluten und Weizen enthalten.

0.201
0.201
0.201
0.201
0751
0.201
0.751
0.201
0751
0.201
0.201
0.201
0751
0.201
0.201

o0.201L

Bitte fragen Sie uns nach der Informationsmappe zu Allergen und Zusatzstoffen.

4,20 €
4.20€
&.20€
620¢€
21.00 €
5806
20.00 €
&.50€
22.00€
c.20€
c20¢€
F.50 €
26.00 €
5.50€
4.20€

4.60 €



